
Terminy konsultacji* pracowników etatowych Katedry Psychologii 

(sem. zimowy r.ak. 2024/25) 

 Imię i Nazwisko Dzień Czas Miejsce 

dr hab.   Oleg Gorbaniuk piątek 11:00-12:30 pok. 605, ul. Malczewskiego 20a - Olimp 

dr hab.   Julia Gorbaniuk piątek 9:15-10:45 pok. 605, ul. Malczewskiego 20a - Olimp 

mgr  Paweł Krasa czwartek 13:30-14:30 pok. 605, ul. Malczewskiego 20a - Olimp 

dr Kinga Łagowska środa  10:30-12:00 pok. 108, ul. Malczewskiego 22, Pentagon 

dr Katarzyna Nowak wtorek  9.45-10.00; 13.15-13.45 pok. 110, ul. Malczewskiego 22a - Pentagon 

  czwartek 9.45-10.00; 13.15-13.45  

dr Jacek Sobek czwartek 11:00-11:45; 12:45-13:30 pok. 108, ul. Malczewskiego 22, Pentagon 

dr hab.   Małgorzata Starzomska-Romanowska środa 15:45-16:15 s. 108, WPiA, ul. Chrobrego 31 

dr Katarzyna Szymona-Pałkowska  poniedziałek 10.00-11.30 pok. 110, ul. Malczewskiego 22a - Pentagon 

dr Iwona Ulfik-Jaworska poniedziałek 8.45-9.30; 13.00-13.45 pok. 110, ul. Malczewskiego 22, Pentagon 

mgr  Paulina Wasilewska czwartek 8:30-10:00 pok. 115, ul. Malczewskiego 22, Pentagon 

mgr  Aleksandra Włodarczyk środa 12:30-14:00 pok. 115, ul. Malczewskiego 22, Pentagon 

dr Konrad Wójcik poniedziałek 11:30-13:00  
*W celu umówienia się na konsultacje należy skontaktować poprzez e-mail z nauczycielem akademickim (https://katedrapsychologii.uniwersytetradom.pl/kadra) 

 

Pracownicy nie mający etatu odbywają konsultacje** w trakcie przerw między zajęciami  

Imię i nazwisko Katedra Kontakt e-mail 

mgr Ilona Banaszkiewicz Psychologii i.banaszkiewicz@urad.edu.pl 

mgr Anna Cholewa Psychologii a.cholewa@urad.edu.pl 

dr Andrzej Januszewski Psychologii a.januszewski@urad.edu.pl 

dr Elżbieta Januszewska Psychologii e.januszewski@urad.edu.pl 

mgr Klaudia Mazur Psychologii k.mazur@urad.edu.pl 

mgr Katarzyna Surowiec Psychologii k.surowiec@urad.edu.pl 

**W celu umówienia się na konsultacje należy skontaktować poprzez e-mail z nauczycielem akademickim 
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